MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 1466/2023
Em 30 de maio de 2023

Câmê
Protocolo: 5501/2023 de 02/06/2023 16:04
Documento: Resposta no l à Indicação Do 2603/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIC[PIC DE AítARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TWO.

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente